
 

 

Do wszystkich 
uczestników  
postępowania 
 

2801-ILZ.260.35.2018.3 
2801-18-063693 

Izba Administracji Skarbowej 
w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 20 listopada 2018 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TRE ŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.35.2018 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Izby 
Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych jednostek województwa warmińsko-
mazurskiego. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonano zmiany treści SIWZ w następującym 
zakresie: 

1. Rozdział III ust. 2 pkt 7) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

dotychczasowy zapis: 

7) Część VII  zamówienia: 

 a) Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 SL – 4 szt. 
 b) Oprogramowanie Win Server Std Core 16 SL – 1 szt. 
 c) Oprogramowanie Office Std Dev SL – 20 szt. 
 d) Oprogramowanie Excel Dev SL – 40 szt. 
  kod CPV: 48.00.00.00-8; 
  Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.7 do SIWZ. 

po zmianie: 

7) Część VII  zamówienia: 

 a) Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 SL – 4 szt. 
 b) Oprogramowanie Win Server Std Core 16 SL – 1 szt. 
 c) Oprogramowanie Office Std Dev SL – 85 szt. 
 d) Oprogramowanie Excel Dev SL – 40 szt. 
  kod CPV: 48.00.00.00-8; 
  Szczegółowy opis tej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1.7 do SIWZ. 

 2.  Rozdział IX ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:                                                                   

     dotychczasowy zapis: 

      1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:  



 

2 

Lp. Nr części zamówienia Kwota wadium  

1. Część I  zamówienia  
600,00 PLN (słownie: sześćset złotych 00/100) 

2. Część II  zamówienia  
800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 00/100) 

3. Część III  zamówienia  
2700,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100) 

4. Część IV  zamówienia  
500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100) 

5. Część V zamówienia 
400,00 PLN (słownie: czterysta złotych 00/100) 

6. Część VI  zamówienia 
600,00 PLN (słownie: sześćset złotych 00/100) 

7. Część VII  zamówienia 
2200,00 PLN (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) 

        po zmianie: 

      1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:  

Lp. Nr części zamówienia Kwota wadium  

1. Część I  zamówienia  
600,00 PLN (słownie: sześćset złotych 00/100) 

2. Część II  zamówienia  
800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 00/100) 

3. Część III  zamówienia  
2700,00 PLN (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100) 

4. Część IV  zamówienia  
500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100) 

5. Część V zamówienia 
400,00 PLN (słownie: czterysta złotych 00/100) 

6. Część VI  zamówienia 
600,00 PLN (słownie: sześćset złotych 00/100) 

7. Część VII  zamówienia 
3800,00 PLN (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 00/100) 

     
      3.  W Załączniku nr 1.7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 3 tabeli:     

      dotychczasowy zapis 

Lp.  
Numer w 
katalogu 

producenta 

Nazwa Liczba 
sztuk 

Uwagi 

1 AAA-03751 SQL Server Std Core 2 SL 4 

• Licencja CORE, 
umożliwiająca 
downgrade do MS SQL 
2012, pozwalająca na 
instalację na Microsoft 
Windows 2012  

• Licencje będą 
zainstalowane na 
serwerze z 2 fizycznymi 
procesorami (każdy po 4 



 

3 

rdzenie) 

2 AAA-90059 Win Server Std Core 16 SL 1 

• Licencja do 
zainstalowania na 
serwerze DELL (TAG: 
1ZRKN4J).  

• Licencja umożliwiająca 
downgrade do Windows 
Server 2012 Standard 

• Licencja umożliwiająca 
instalację dwóch maszyn 
wirtualnych (Microsoft 
Windows 2012 na 
Hyper-V) 

3 AAA-03499 Office Std Dev SL 20  

4 AAA-03549 Excel Dev SL 40  

          Zamawiający posiada aktywną umowę MPSA o numerze 4100013999, numer konta zakupów  
0005367673. 

       po zmianie: 

Lp.  
Numer w 
katalogu 

producenta 

Nazwa Liczba 
sztuk 

Uwagi 

1 AAA-03751 SQL Server Std Core 2 SL 4 

• Licencja CORE, 
umożliwiająca 
downgrade do MS SQL 
2012, pozwalająca na 
instalację na Microsoft 
Windows 2012  

• Licencje będą 
zainstalowane na 
serwerze z 2 fizycznymi 
procesorami (każdy po 4 
rdzenie) 

2 AAA-90059 Win Server Std Core 16 SL 1 

• Licencja do 
zainstalowania na 
serwerze DELL (TAG: 
1ZRKN4J).  

• Licencja umożliwiająca 
downgrade do Windows 
Server 2012 Standard 

• Licencja umożliwiająca 
instalację dwóch maszyn 
wirtualnych (Microsoft 
Windows 2012 na 
Hyper-V) 

3 AAA-03499 Office Std Dev SL 85  

4 AAA-03549 Excel Dev SL 40  

          Zamawiający posiada aktywną umowę MPSA o numerze 4100013999, numer konta zakupów  
0005367673. 

      4.  W Załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ust. 7 pkt 1): 



 

4 

      dotychczasowy zapis: 

1) Oferujemy wykonanie dostawy, będącej przedmiotem zamówienia za następującą cenę 
brutto: ……………… zł, (słownie …………………………………………………...zł). 

Lp. Przedmiot zamówienia 
 

Ilo ść sztuk 
Cena 

jednostkowa 
brutto 

Wartość brutto 

1 Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 
SL  
 

4   

2 Oprogramowanie Win Server Std Core 16 
SL  
 

1   

3 Oprogramowanie Office Std Dev SL  
 

20   

4 Oprogramowanie Excel Dev SL  40   

Razem:  

    po zmianie: 

1) Oferujemy wykonanie dostawy, będącej przedmiotem zamówienia za następującą cenę 
brutto: ……………… zł, (słownie ………………………………………………...zł). 

Lp. 
Przedmiot zamówienia 

 
Ilo ść sztuk 

Cena 
jednostkowa 

brutto 
Wartość brutto 

1 Oprogramowanie SQL Server Std Core 2 
SL  
 

4   

2 Oprogramowanie Win Server Std Core 16 
SL  
 

1   

3 Oprogramowanie Office Std Dev SL  
 

85   

4 Oprogramowanie Excel Dev SL  40   

Razem:  

                           
Wprowadzone zmiany nie powodują konieczności przesunięcia terminu składania ofert. 

Wprowadzone zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.                                                                            

                                                                            Na oryginale podpisano:  

                                                                                  Z upoważnienia Dyrektora  
                                                                                  Izby Administracji Skarbowej  

                                                                               w Olsztynie  
                                                                               Z-ca Dyrektora  

                                                                                Mirosław Ropiak 


